
 1 

Projekt změny právní formy   

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tento projekt změny právní formy (dále jen „Projekt“) se týká změny právní formy společnosti 

TZK Myslív, spol. s r.o., IČ: 650 06 038, se sídlem Nehodív čp. 56, okres Klatovy, PSČ 341 01, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložka č. 10097 

(dále jen „Společnost“), a to ze stávající právní formy společnosti s ručením omezeným na 

akciovou společnost. 

II. 

Identifikační údaje Společnosti před změnou právní formy a po změně právní formy 

1. Identifikační údaje Společnosti před změnou právní formy jsou následující [náležitost dle § 

361 písm. a) PřemZ]: 

(a) firma před změnou právní formy: TZK Myslív, spol. s r.o.; 

(b) sídlo před změnou právní formy: Nehodív čp. 56, okres Klatovy, PSČ 341 01; 

(c) identifikační číslo před změnou právní formy: 650 06 038. 

2. Právní forma, jíž má Společnost nabýt [náležitost dle § 361 písm. b) PřemZ]: akciová 

společnost. 

3. Firma Společnosti po změně právní formy bude znít: [náležitost dle § 361 písm. c) PřemZ]: 

TZK Myslív, a.s. 

III. 

Den, k němuž byl vyhotoven projekt změny právní formy 

Den, k němuž byl vyhotoven projekt změny právní formy [náležitost dle § 361 písm. d) PřemZ]: 

31.12.2015. 

IV. 

Společenská smlouva po zápisu změny právní formy do obchodního rejstříku 

Společenská smlouva Společnosti po zápisu změny právní formy do obchodního rejstříku bude 

znít takto [náležitost dle § 361 písm. e) PřemZ]: 

Stanovy společnosti TZK Myslív, a.s.   

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

OBSAH  

 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ  

§ 1  Obchodní firma, sídlo a doba trvání 

společnosti  

§ 2  Předmět podnikání  

§ 3  Oznámení společnosti 

 

ZÁKLADNÍ KAPITÁL, AKCIE  

§ 4  Základní kapitál  

§ 5  Akcie  

 

ORGANIZACE SPOLEČNOSTI  

§ 6  Orgány společnosti  

A. PŘEDSTAVENSTVO  

§ 7  Složení a funkční období 

představenstva  

§ 8  Zastupování společnosti   

§ 9  Vedení společnosti  

§ 10  Svolávání, zasedání a způsob 

rozhodování představenstva  

§ 11  Zprávy pro dozorčí radu  

§ 12  Souhlas dozorčí rady  

B. DOZORČÍ RADA  

§ 13  Složení a funkční období dozorčí rady 

§ 14  Předseda  

§ 15  Svolávání, zasedání a způsob 

rozhodování dozorčí rady  

§ 16  Působnost  

§ 17  Odměny  

C. VALNÁ HROMADA  

§ 18   Působnost valné hromady   

§ 19  Svolávání valné hromady  

§ 20  Účast na valné hromadě  

§ 21  Hlasovací právo, usnesení   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA A ROZDĚLENÍ 

ZISKU  

§ 22  Účetní období 

§ 23  Účetnictví společnosti  

§ 24  Řádná účetní závěrka  

§ 25  Rozdělení zisku společnosti  

§ 26  Úhrada ztráty společnosti  

 

ZVÝŠENÍ A SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO 

KAPITÁLU  

§ 27  Zvýšení základního kapitálu  

§ 28 Snížení základního kapitálu  

 

ZRUŠENÍ A ZÁNIK SPOLEČNOSTI  

§ 29  Způsoby zrušení společnosti  

§ 30  Zánik společnosti  

 

OSTATNÍ USTANOVENÍ  

§ 31  Aplikovatelné právní předpisy  

§ 32  Doplnění a změny stanov  

§ 33  Závěrečná ustanovení  

 

 

 



 3 

I. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 
§ 1 

Obchodní firma, sídlo a doba trvání 
společnosti 

 
(1) Obchodní firma společnosti: TZK Myslív, 

a.s. 
(2) Právní forma: akciová společnost. 
(3) Sídlo společnosti: Nehodiv, okr. Klatovy. 
(4) Společnost je založena na dobu 

neurčitou. 
 

§ 2 
Předmět podnikání  

 
Předmět podnikání společnosti:  
  

- Zemědělství, včetně prodeje 
nezpracovaných zemědělských 
výrobků za účelem zpracování nebo 
dalšího prodeje 

- Silniční motorová doprava – nákladní 
provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-
li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, 
– nákladní provozovaná vozidly nebo 
jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 
3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě 
zvířat nebo věcí 

- Opravy silničních vozidel 
- Opravy ostatních dopravních 

prostředků a pracovních strojů 
 

§ 3 
Oznámení společnosti 

 
Veškeré zákonem stanovené skutečnosti a 
informace zveřejňuje společnost zákonem 
předepsanou formou. Na webové adrese 
www.tzkmysliv.cz jsou umístěny internetové 
stránky společnosti, kde jsou uveřejňovány 
pozvánky na valnou hromadu a uváděny 
další údaje pro akcionáře.  

 
 
II. 

ZÁKLADNÍ KAPITÁL, AKCIE 

 
§ 4  

Základní kapitál  
 

Základní kapitál činí 27.000.000,- Kč (slovy: 
dvacetsedm milionů korun českých).  

 
§ 5 

Akcie 
 

(1) Základní kapitál společnosti je rozdělen 
na 27.000.000 (slovy: dvacetsedm 
milionů) kusů akcií o jmenovité hodnotě 
každé akcie 1,- Kč (slovy: jedna koruna 
česká) v listinné podobě, které znějí na 
jméno. Emisní kurz každé akcie 
odpovídá její jmenovité hodnotě. 

(2) Všechny akcie jsou kmenovými akciemi. 
Akcie stejného množství zajištují 
akcionářům stejná práva, pokud ze 
zákona nebo z těchto stanov nevyplývá 
něco jiného.  

(3) Jsou-li splněny formální požadavky pro 
vydání listinných akcií, mohou být akcie 
podle ust. § 262 zákona o obchodních 
korporacích vydány jako hromadné 
listiny, které nahrazují více akcií 
stejného druhu a formy. Na žádost 
akcionáře společnost vymění hromadné 
listiny za akcie resp. jiné hromadné 
listiny do 60 (slovy: šedesát) dnů od 
obdržení žádosti.  

(4) Emisní kurz všech akcií byl plně 
splacen.  

(5) Převod akcií vyžaduje předchozí 
písemný souhlas představenstva. 
Souhlas dle předcházející věty je 
představenstvo povinno udělit, jedná-li 
se o převod na příbuzného v řadě přímé, 
sourozence, manžela a partnera. 

 
 

III. 
ORGANIZACE SPOLEČNOSTI 

 
 § 6 

Orgány společnosti 
 
Společnost zvolila dualistický systém vnitřní 
struktury. Společnost má tyto orgány: 
A. Představenstvo 

http://www.tzkmysliv.cz/


 4 

B. Dozorčí rada 
C. Valná hromada (případně jediný akcionář 
vykonávající její působnost) 
 

A. PŘEDSTAVENSTVO 
 

§ 7 
Složení a funkční období představenstva 

 
(1) Představenstvo společnosti má tři členy 

skládá se z předsedy a dvou dalších 
členů.  

(2) Představenstvu přísluší zejména:  
a. zabezpečovat podnikatelské 

aktivity, obchodní vedení a 
provozní záležitosti společnosti v 
souladu se zájmy společnosti a 
pokyny valné hromady; 

b. zabezpečovat řádné vedení 
účetnictví v souladu s 
příslušnými právními předpisy a 
opatřeními; 

c. vydávat vnitřní organizační 
předpisy společnosti; 

d. vykonávat zaměstnavatelská 
práva; 

e. svolávat valnou hromadu a 
organizačně ji zabezpečovat; 

f. jednou za účetní období, a to 
vždy do konce 6. (slovy: šestého) 
měsíce účetního období, 
předkládat valné hromadě zprávu 
o podnikatelské činnosti 
společnosti a stavu jejího 
majetku; 

g. rozhodovat v dalších věcech, 
které představenstvu svěřuje 
nebo dovoluje svěřit zákon a 
stanovy. 

(3) Členy představenstva mohou být pouze 
osoby, které splňují podmínky stanovené 
v ust. § 46 zákona o obchodních 
korporacích.  

(4) Členové představenstva jsou voleni a 
odvoláváni dozorčí radou společnosti. 
Funkční období jednotlivých členů 
představenstva je pětileté.  

(5) Člen představenstva může ze své 
funkce odstoupit. Nesmí tak však učinit v 
době, která je pro společnost nevhodná. 
Neurčují-li stanovy nebo smlouva o 

výkonu funkce jinak, oznámí odstupující 
člen své odstoupení dozorčí radě a jeho 
funkce končí uplynutím jednoho měsíce 
od doručení tohoto oznámení, neschválí-
li dozorčí rada na žádost odstupujícího 
jiný okamžik zániku funkce.  

(6) Představenstvo může udělit prokuru. 
Prokura může být udělena pouze tak, že 
společnost zastupují vždy dva prokuristé 
společně.  

 
§ 8 

Zastupování společnosti  
 

(1) Společnost zastupuje každý člen 
představenstva samostatně.  

(2) Podepisování za společnost se provádí 
tak, že k obchodní firmě připojí své 
podpisy vždy dva členové 
představenstva.  

 
§ 9  

Vedení společnosti  
 

(1) Představenstvo je statutárním orgánem, 
jenž řídí činnost společnosti a zastupuje 
ji.  

(2) Představenstvo řídí činnost společnosti 
na vlastní odpovědnost podle 
ustanovení zákona a stanov.  

(3) Představenstvo po své volbě neprodleně 
zvolí ze svých členů předsedu. 
Předseda představenstva je volen na 
celé funkční období členů 
představenstva, neurčí-li představenstvo 
jiné období. 

(4) Ukončí-li předseda výkon své funkce 
během funkčního období, zvolí 
představenstvo neprodleně jeho 
nástupce.  

(5) Předseda může kdykoliv složit svou 
funkci nezávisle na svém mandátu 
v představenstvu, a to písemně 
oznámením vůči ostatním členům 
představenstva při dodržení lhůty čtyř 
týdnů.  

(6) Projevy vůle představenstva činí 
předseda nebo v jeho nepřítomnosti jiný 
člen představenstva, nerozhodne-li 
představenstvo v jednotlivých případech 
jinak.  



 5 

 
§ 10   

Svolávání, zasedání a způsob 
rozhodování představenstva 

 
(1) Zasedání představenstva svolává jeho 

předseda či z jeho pověření jiný člen 
představenstva písemně, faxem, e-
mailem či telefonicky s uvedením času, 
místa a programu. Mezi svoláním a 
dnem konání zasedání představenstva 
se musí dodržet lhůta nejméně tří 
pracovních dnů.  

(2) Předseda představenstva je povinen 
svolat zasedání představenstva vždy, 
jestliže o jeho svolání požádá 
s uvedením důvodu jiný člen 
představenstva nebo dozorčí rada na 
základě svého usnesení. V těchto 
případech nemusí být dodržena lhůta 
podle předchozího odstavce. 

(3) Zasedání představenstva se koná 
nejméně dvanáctkrát za kalendářní rok, 
a to zpravidla v sídle společnosti. 

(4) Zasedání představenstva řídí jako 
předsedající předseda představenstva. 
V případě jeho nepřítomnosti řídí 
zasedání jiný člen představenstva.  

(5) O průběhu zasedání představenstva a 
přijatých rozhodnutích se pořizuje zápis, 
který podepisují a schvalují 
představenstvem určený zapisovatel, 
předsedající a všichni ostatní členové 
představenstva; přílohou zápisu je 
seznam přítomných. V zápisu musí být 
jmenovitě uvedeni členové 
představenstva, kteří hlasovali proti 
jednotlivým rozhodnutím nebo se 
hlasování zdrželi; u neuvedených členů 
se má za to, že hlasovali pro přijetí 
rozhodnutí.  

(6) Představenstvo je způsobilé se usnášet 
a rozhodovat, je-li na jeho zasedání 
přítomna nadpoloviční většina všech 
jeho členů. Každý člen představenstva 
má 1 hlas. 

(7) K přijetí rozhodnutí ve všech 
záležitostech projednávaných na 
zasedání představenstva je zapotřebí, 
aby pro ně hlasovala nadpoloviční 
většina přítomných členů 

představenstva. Při rovnosti hlasů je 
rozhodnující hlas předsedy 
představenstva (§ 44 odst. 3 zákona o 
obchodních korporacích). 

(8) Pokud s tím souhlasí všichni členové 
představenstva, může představenstvo 
přijmout rozhodnutí i mimo zasedání. 
V takovém případě musí s návrhem 
písemně vyslovit souhlas všichni 
členové představenstva. Rozhodnutí 
učiněné mimo zasedání musí být 
zaznamenáno v zápisu o nejbližším 
zasedání představenstva. 

(9) Podíl členů představenstva na zisku 
(tantiému) může stanovit valná hromada 
ze zisku schváleného k rozdělení. 

(10) Členům představenstva může být za 
jejich činnost na základě usnesení valné 
hromady poskytnuta odměna v souladu 
s úkoly a situací společnosti.  

 
§ 11 

Zprávy pro dozorčí radu  
 

Představenstvo vypracuje pro dozorčí radu 
výroční zprávy, čtvrtletní zprávy a zvláštní 
zprávy. Čtvrtletní zprávy budou vždy 
obsahovat srovnání údajů obsažených 
v plánu představenstva se skutečnými 
výsledky.  

 
§ 12 

Souhlas dozorčí rady  
 

(1) Dozorčí rada určí druh úkonů 
nevyjmenovaných zákonem, jež 
v souladu s ust. § 49 zákona o 
obchodních korporacích vyžadují její 
souhlas. Dozorčí rada stanoví hranici 
částek, do jejichž výše není nutný 
souhlas dozorčí rady, ačkoliv by se jinak 
jednalo o úkony, jež zásadně vyžadují 
souhlas dozorčí rady.    

(2) Představenstvo každoročně předkládá 
dozorčí radě operativní podnikový plán 
pro následující obchodní rok, rozdělený 
podle jednotlivých oblastí podnikání.  
 

B. DOZORČÍ RADA 
 

§ 13 



 6 

Složení a funkční období dozorčí rady 
 

(1) Dozorčí rada má tři členy a skládá se 
z předsedy a dvou dalších členů. 

(2) Členy dozorčí rady mohou být pouze 
svéprávné osoby, které splňují 
požadavky stanovené v ust. § 46 zákona 
o obchodních korporacích.  

(3) Členové dozorčí rady jsou voleni na 
dobu pěti let.  

(4) Člen dozorčí rady může ze své funkce 
odstoupit. Nesmí tak však učinit v době, 
která je pro společnost nevhodná. 
Neurčují-li stanovy nebo smlouva o 
výkonu funkce jinak, oznámí odstupující 
člen své odstoupení valné hromadě a 
jeho funkce končí uplynutím jednoho 
měsíce od doručení tohoto oznámení, 
neschválí-li valná hromada na žádost 
odstupujícího jiný okamžik zániku 
funkce. Vykonává-li působnost valné 
hromady jediný akcionář, skončí funkce 
uplynutím jednoho měsíce ode dne 
doručení oznámení o odstoupení z 
funkce jedinému akcionáři, neujednají-li 
jiný okamžik zániku funkce. 

(5) Člen dozorčí rady nesmí být zároveň 
členem představenstva, prokuristou 
nebo osobou oprávněnou podle zápisu 
v obchodním rejstříku jednat za 
společnost. 

(6) V případě odstoupení členů dozorčí rady 
před uplynutím jejich funkčního období 
je nutné neprodleně zvolit nástupce 
odstupujících členů dozorčí rady.  

(7) Dozorčí rada přijímá sama svůj jednací 
řád.  

 
§ 14 

Předseda 
 

(1) Dozorčí rada po své volbě neprodleně 
zvolí ze svých členů předsedu. 
Předseda dozorčí rady je volen na celé 
funkční období členů dozorčí rady, 
neurčí-li dozorčí rada jiné období. 

(2) Ukončí-li předseda výkon své funkce 
během funkčního období, zvolí dozorčí 
rada neprodleně jeho nástupce.  

(3) Předseda může kdykoliv složit svou 
funkci nezávisle na svém mandátu 

v dozorčí radě, a to písemně 
oznámením vůči ostatním členům 
dozorčí rady při dodržení lhůty čtyř 
týdnů.  

(4) Projevy vůle dozorčí rady činí předseda 
dozorčí rady nebo v jeho nepřítomnosti 
jiný člen dozorčí rady, nerozhodne-li 
dozorčí rada v jednotlivých případech 
jinak.  

 
§ 15 

Svolávání, zasedání a způsob 
rozhodování dozorčí rady 

(1) Dozorčí rada zasedá tak často, jak to 
vyžadují zájmy společnosti, minimálně 
však čtvrtletně.  

(2) Program stanoví předseda s ohledem na 
návrhy představenstva a na návrhy 
členů dozorčí rady.  

(3) Zasedání svolává předseda nebo z jeho 
pověření představenstvo písemně, 
faxem, e-mailem nebo telefonicky 
s uvedením času, místa a programu. 
Mezi svoláním a dnem zasedání dozorčí 
rady musí být dodržena lhůta čtrnácti 
dnů. Svolání písemnou formou se zasílá 
na posledně oznámenou adresu členů 
dozorčí rady; v nutném případě může 
předseda zkrátit lhůtu stanovenou 
k svolání.    

(4) Potřebné písemné podklady 
k jednotlivým bodům programu je nutné 
poskytnout ve lhůtě přiměřené pro 
přípravu.  

(5) Předseda dozorčí rady je povinen svolat 
zasedání dozorčí rady, požádá-li o to s 
uvedením důvodů jiný člen dozorčí rady 
nebo představenstvo společnosti na 
základě svého usnesení. Nevyhoví-li 
předseda dozorčí rady této žádosti, 
mohou žadatelé s uvedením záležitosti, 
již hodlají projednat, svolat dozorčí radu 
sami.  

(6) Zasedání dozorčí rady se koná zpravidla 
v sídle společnosti. 

(7) Členové představenstva se účastní 
zasedání dozorčí rady, a to bez 
hlasovacího práva.  

(8) Dozorčí rada je způsobilá se usnášet a 
rozhodovat, je-li na jejím zasedání 
přítomna nadpoloviční většina všech 



 7 

jejích členů. Každý člen dozorčí rady má 
1 hlas.  

(9) Usnesení se přijímají prostou většinou 
hlasů. Při rovnosti hlasů rozhoduje hlas 
předsedy dozorčí rady. Způsob 
hlasování určí předsedající, nerozhodne-
li dozorčí rada o jiném způsobu 
hlasování. O jednání a hlasování dozorčí 
rady musí být vyhotoven zápis, který 
podepíše předsedající zasedání. 
Přílohou zápisu je seznam přítomných. 
V zápisu se jmenovitě uvedou členové 
dozorčí rady, kteří hlasovali proti přijetí 
jednotlivých rozhodnutí nebo se zdrželi 
hlasování; u neuvedených členů se má 
za to, že hlasovali pro přijetí rozhodnutí. 
V zápise se uvedou také stanoviska 
menšiny členů, jestliže o to požádají.  

(10) O bodu jednání, který není 
v programu, může rozhodnout dozorčí 
rada pouze tehdy, jsou-li přítomni všichni 
členové dozorčí rady a žádný z členů 
není proti přijetí tohoto bodu do 
programu.  

(11) Zasedání dozorčí rady se nemohou 
zúčastnit osoby, které nejsou členy 
dozorčí rady ani představenstva. To 
neplatí pro zapisovatele na zasedáních 
dozorčí rady nebo pro znalce a osoby 
poskytující informace, které byly 
přizvány za účelem konzultací 
k jednotlivým bodům.   

(12) V naléhavých případech může 
předseda nechat písemně nebo faxem 
hlasovat bez toho, aby se uskutečnilo 
zasedání dozorčí rady (hlasování per 
rollam), pokud žádný z členů dozorčí 
rady nevyjádří písemně nebo faxem svůj 
nesouhlas s tímto postupem do jednoho 
týdne od zaslání předmětu usnesení. 
Usnesení je přijato, když byli všichni 
členové dozorčí rady přizváni 
k hlasování a pro jeho přijetí se vyjádřila 
nadpoloviční většina všech členů.  

 
§ 16 

Působnost 
 

(1) Dozorčí rada je kontrolním orgánem 
společnosti. 

(2) Dozorčí rada dohlíží na výkon 
působnosti představenstva a na činnost 
společnosti. Dozorčí rada volí a 
odvolává členy představenstva. 

(3) Dozorčí rada kontroluje zprávy a žádosti 
představenstva a rozhoduje o žádostech 
představenstva.  

(4) Dozorčí rada přezkoumá řádnou účetní 
závěrku, návrh na rozdělení zisku a 
zprávu o podnikatelské činnosti 
společnosti a stavu jejího majetku a 
informuje o nich valnou hromadu. 
Dozorčí rada sdělí představenstvu svůj 
názor na řádnou účetní závěrku do dvou 
měsíců od jejího předložení.  

(5) Dozorčí rada je oprávněna schválit 
jednací řád pro představenstvo. Tento 
jednací řád může upravovat zejména 
rozdělení resortů, úkony, o nichž je 
nutné podávat zprávu, a omezení 
představenstva při zastupovaní ve 
smyslu ust. § 47 zákona o obchodních 
korporacích.  

(6) Dozorčí rada musí svolat valnou 
hromadu v případech stanovených 
zákonem a dále vyžaduje-li to zájem 
společnosti.   

 
§ 17 

Odměny  
 

Členům dozorčí rady může být za jejich 
činnost na základě rozhodnutí valné 
hromady poskytnuta odměna v souvislosti 
s jejich úkoly a v souladu s hospodářskou 
situací společnosti. 

 
C. VALNÁ HROMADA 

 
§ 18  

Působnost valné hromady 
 
(1) Valná hromada je nejvyšším orgánem 

společnosti. 
(2) Do působnosti valné hromady náleží 

zejména: 
a. rozhodnutí o změně stanov; 
b. rozhodnutí o snížení nebo 

zvýšení základního kapitálu; 
pokud zákon umožňuje, aby o 
zvýšení základního kapitálu 



 8 

rozhodl jiný orgán společnosti, je 
oprávněn za podmínek 
stanovených zákonem 
rozhodnout tento jiný orgán 
společnosti; 

c. rozhodnutí o vydání dluhopisů; 
d. volba a odvolání členů dozorčí 

rady, s výjimkou člena dozorčí 
rady, který nebyl zvolen valnou 
hromadou; 

e. schválení řádné nebo mimořádné 
účetní závěrky a konsolidované 
účetní závěrky a v zákonem 
stanovených případech i 
mezitímní účetní závěrky; 
rozhodnutí o rozdělení zisku 
včetně stanovení výše a způsobu 
vyplacení dividend a tantiém 
nebo o úhradě ztráty; 

f. rozhodnutí o odměňování členů 
představenstva a dozorčí rady;  

g. rozhodnutí o podání žádosti k 
přijetí účastnických cenných 
papírů společnosti k 
obchodování na evropském 
regulovaném trhu nebo o 
vyřazení těchto cenných papírů z 
obchodování na evropském 
regulovaném trhu; 

h. rozhodnutí o změně druhu, formy 
a podoby akcií, omezení 
převoditelnosti akcií na jméno a o 
změně práv spojených s určitým 
druhem akcií; 

i. schválení nabytí vlastních akcií 
nebo akcií ovládající osoby v 
případech, kdy zákon nebo 
stanovy vyžadují souhlas valné 
hromady; 

j. rozhodnutí o zrušení společnosti 
s likvidací, rozhodnutí o 
jmenování a odvolání likvidátora, 
včetně určení výše jeho odměny 
a schválení návrhu rozdělení 
likvidačního zůstatku; 

k. rozhodnutí o přeměně 
společnosti podle zvláštního 
zákona; 

l. schválení převodu nebo 
zastavení závodu nebo takové 
jeho části, která by znamenala 

podstatnou změnu dosavadní 
struktury závodu nebo 
podstatnou změnu v předmětu 
podnikání nebo činnosti 
společnosti; 

m. schválení smlouvy o tiché 
společnosti a její změny; 

o. rozhodnutí o dalších otázkách, 
pokud tak stanoví zákon nebo 
stanovy. 

(3) Řádnou účetní závěrku projedná valná 
hromada nejpozději do 6 měsíců od 
posledního dne předcházejícího 
účetního období.  

 
§ 19 

Svolání valné hromady 
 

(1) Valná hromada se koná nejméně jednou 
za rok, nejpozději však do šesti měsíců 
od posledního dne předcházejícího 
účetního období. 

(2) Valnou hromadu svolává 
představenstvo, popřípadě jeho člen, 
pokud ji představenstvo bez zbytečného 
odkladu nesvolá a tento zákon svolání 
valné hromady vyžaduje, anebo pokud 
představenstvo není dlouhodobě 
schopno se usnášet, ledaže tento zákon 
stanoví jinak. V případě, kdy společnost 
nemá zvolené představenstvo nebo 
zvolené představenstvo dlouhodobě 
neplní své povinnosti a valnou hromadu 
nesvolá ani jeho člen, svolá valnou 
hromadu dozorčí rada; ta může valnou 
hromadu svolat také tehdy, vyžadují-li to 
zájmy společnosti. Dozorčí rada zároveň 
navrhne potřebná opatření. Pokud 
dozorčí rada valnou hromadu nesvolá, 
může ji svolat kterýkoliv člen dozorčí 
rady.  

(3) Pozvánku na valnou hromadu 
představenstvo společnosti nejméně 30 
dní před jejím konáním uveřejní na 
internetových stránkách společnosti a 
současně v Obchodním věstníku.  

(4) Pozvánka na valnou hromadu obsahuje 
alespoň: 

a. firmu a sídlo společnosti,  
b. místo, datum a hodinu konání 

valné hromady,  



 9 

c. označení, zda se svolává řádná 
nebo náhradní valná hromada,  

d. pořad valné hromady, včetně 
uvedení osoby, je-li navrhována 
jako člen orgánu společnosti,  

e. rozhodný den k účasti na valné 
hromadě, pokud byl určen, a 
vysvětlení jeho významu pro 
hlasování na valné hromadě,  

f. návrh usnesení valné hromady a 
jeho zdůvodnění,  

g. lhůtu pro doručení vyjádření 
akcionáře k pořadu valné 
hromady, je-li umožněno 
korespondenční hlasování, která 
nesmí být kratší než 15 dnů; pro 
začátek jejího běhu je rozhodné 
doručení návrhu akcionáři. 

Není-li předkládán návrh usnesení podle 
odstavce 1 písm. f), obsahuje pozvánka 
na valnou hromadu vyjádření 
představenstva společnosti ke každé 
navrhované záležitosti; současně 
společnost na svých internetových 
stránkách bez zbytečného odkladu po 
jejich obdržení uveřejní návrhy 
akcionářů na usnesení valné hromady. 

(5) Rozhodným dnem k účasti na valné 
hromadě je 15. den předcházející dni 
konání valné hromady.   

(6) Valná hromada se koná zpravidla v sídle 
společnosti.  

(7) Představenstvo svolá valnou hromadu 
bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, 
že celková ztráta společnosti na základě 
účetní závěrky dosáhla takové výše, že 
při jejím uhrazení z disponibilních zdrojů 
společnosti by neuhrazená ztráta 
dosáhla poloviny základního kapitálu 
nebo to lze s ohledem na všechny 
okolnosti očekávat, nebo z jiného 
vážného důvodu (např. úpadek 
společnosti).  

(8) Musí-li představenstvo svolat valnou 
hromadu na základě žádosti 
kvalifikovaného akcionáře 
(kvalifikovaných akcionářů) o svolání 
valné hromady, musí být tato valná 
hromada svolána tak, aby se konala do 
40 dnů ode dne, kdy představenstvo 
obdrželo žádost o její svolání.  

(9) Má-li společnost jediného akcionáře, 
valná hromada se nekoná a působnost 
valné hromady vykonává tento jediný 
akcionář.  

 
§ 20 

Účast na valné hromadě  
 

(1) Akcionáři přítomni na valné hromadě 
jsou ti akcionáři, kteří se jí zúčastňují 
osobně nebo v zastoupení zmocněncem 
na základě písemné plné moci. Z plné 
moci musí vyplývat, zda byla udělena 
pro zastoupení na jedné nebo na více 
valných hromadách. Podpis zmocnitele 
na plné moci musí být úředně ověřen. 

(2) Zástupcem akcionáře na valné hromadě 
nemůže být člen představenstva ani 
dozorčí rady společnosti. 

 
§ 21 

Hlasovací právo, usnesení  
 

(1) S každou akcií o jmenovité hodnotě 1,- 
Kč (slovy: jedna koruna česká) je spojen 
jeden hlas na valné hromadě 
společnosti. Celkový počet hlasů ve 
společnosti je 27.000.000. 

(2) Jestliže zákon nebo jiné ustanovení 
těchto stanov nevyžaduje účast vyšší, je 
valná hromada schopná usnášet se a 
rozhodovat, pokud přítomní akcionáři 
mají akcie, jejichž jmenovitá hodnota 
přesahuje 30% základního kapitálu 
společnosti.  

(3) Není-li valná hromada schopná se 
usnášet, svolá představenstvo 
způsobem stanoveným zákonem a 
stanovami, je-li to stále potřebné, bez 
zbytečného odkladu náhradní valnou 
hromadu se shodným pořadem; 
náhradní valná hromada je schopna se 
usnášet bez ohledu na § 21 odst. 2 
těchto stanov. Lhůta pro rozesílání 
pozvánek se zkracuje na 15 dnů. 
Pozvánka na náhradní valnou hromadu 
se akcionářům zašle nejpozději do 15 
dnů ode dne, na který byla svolána 
původní valná hromada, a náhradní 
valná hromada se musí konat nejpozději 



 10 

do 6 týdnů ode dne, na který byla 
svolána původní valná hromada.   

(4) Nestanoví-li zákon pro rozhodnutí valné 
hromady vyšší počet hlasů, rozhoduje 
valná hromada nadpoloviční většinou 
hlasů přítomných akcionářů. Tato 
většina je nutná i pro volbu 
předsedajícího valné hromady, 
zapisovatele, ověřovatelů zápisu a osob 
pověřených sčítáním hlasů. Návrh pro 
volbu předsedajícího, zapisovatele, 
ověřovatelů zápisu a osob pověřených 
sčítáním hlasů může předložit 
představenstvo i každý akcionář. Až do 
volby předsedajícího valné hromady 
vede valnou hromadu svolavatel nebo 
jím určená osoba. Totéž platí, pokud 
předsedající valné hromady nebyl 
zvolen. Nebude-li zvolen zapisovatel, 
ověřovatel zápisu nebo osoba pověřená 
sčítáním hlasů, určí je svolavatel valné 
hromady. Valná hromada může 
rozhodnout, že předsedajícím valné 
hromady a ověřovatelem zápisu bude 
jedna osoba. Valná hromada může 
rozhodnout, že předsedající valné 
hromady provádí rovněž sčítání hlasů, 
neohrozí-li to řádný průběh valné 
hromady.  

(5) Hlasuje se zvednutím ruky na výzvu 
předsedajícího valné hromady, 
nerozhodne-li valná hromada jinak.  

 
 

IV. 
ŘÁDNÁ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA A 

ROZDĚLENÍ ZISKU  
 

§ 22 
Účetní období 

 
Účetním obdobím společnosti je kalendářní 
rok. 
 

§ 23 
Účetnictví společnosti 

 
Za řádné vedení účetnictví a vypracování 
účetních závěrek společnosti odpovídá 
představenstvo. 
 

§ 24 
Řádná účetní závěrka 

 
(1) Do prvních pěti měsíců účetního období 

představenstvo vypracuje řádnou účetní 
závěrku a zprávu o podnikatelské 
činnosti společnosti a stavu jejího 
majetku za uplynulé účetní období a po 
provedení auditu ji spolu s návrhem na 
rozdělení zisku předloží dozorčí radě, a 
to do dvou týdnů od předložení zprávy 
auditora.   

(2) Sestavenou řádnou účetní závěrku 
předloží představenstvo neprodleně 
dozorčí radě. Dozorčí rada přezkoumá 
řádnou účetní závěrku. Představenstvo 
předloží řádnou účetní závěrku valné 
hromadě ke schválení teprve poté, co se 
dozorčí rada k řádné účetní závěrce 
vyjádří.  

(3) Účetní závěrku nebo hlavní údaje z ní 
určené těmito stanovami uveřejní 
představenstvo způsobem stanoveným 
zákonem o obchodních korporacích a 
stanovami pro svolání valné hromady 
alespoň 30 dnů přede dnem jejího 
konání s uvedením doby a místa, kde je 
účetní závěrka k nahlédnutí. Uveřejní-li 
společnost účetní závěrku na svých 
internetových stránkách alespoň po 
dobu 30 dnů přede dnem konání valné 
hromady a do doby 30 dní po schválení 
nebo neschválení účetní závěrky, věta 
první se nepoužije. 

(4) Společně s účetní závěrkou uveřejní 
představenstvo způsobem podle 
předcházejícího odstavce také zprávu o 
podnikatelské činnosti společnosti a o 
stavu jejího majetku; tato zpráva je 
součástí výroční zprávy podle jiného 
právního předpisu, zpracovává-li se. 

 
§ 25 

Rozdělení zisku společnosti 
 
(1) O rozdělení zisku společnosti rozhoduje 

valná hromada na návrh představenstva 
po přezkoumání tohoto návrhu dozorčí 
radou. 

(2) Společnost není oprávněna rozdělit zisk 
mezi akcionáře, jestliže nejsou splněny 



 11 

veškeré podmínky stanovené zákonem 
nebo těmito stanovami. Totéž platí o 
rozdělení zisku na tantiémy členů 
představenstva a dozorčí rady 
společnosti. 

(3) Dividenda, o jejímž vyplacení rozhodne 
valná hromada, je splatná do čtrnácti dní 
po přijetí rozhodnutí valné hromady, 
pokud tato nerozhodne jinak.  

 
§ 26 

Úhrada ztráty společnosti 
 
(1) O způsobu úhrady ztráty společnosti 

vzniklé v účetním období rozhoduje 
valná hromada na návrh představenstva. 

(2) K vypořádání ztráty v příslušném 
účetním období lze použít 
nerozděleného zisku předchozích 
účetních období. 

 
 

V. 
ZVÝŠENÍ A SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO 

KAPITÁLU 
 

§ 27 
Zvýšení základního kapitálu 

 
(1) O zvýšení základního kapitálu 

rozhoduje valná hromada. Valná 
hromada může svým rozhodnutím 
pověřit představenstvo, aby za 
podmínek určených zákonem a těmito 
stanovami rozhodlo o zvýšení 
základního kapitálu vydáním akcií nebo 
z vlastních zdrojů společnosti. 

(2) O způsobu zvýšení základního kapitálu 
rozhoduje valná hromada svým 
rozhodnutím za podmínek, upravených 
v ust. § 464 a násl. zákona o 
obchodních korporacích. Při zvyšování 
základního kapitálu úpisem nových akcií 
peněžitými vklady mají dosavadní 
akcionáři právo upsat část nových akcií 
v rozsahu jejich podílu na základním 
kapitálu společnosti. Přednostní právo 
akcionářů na úpis i těch akcií, které 
neupsal jiný akcionář, se vylučuje.  

(3) Vkladové povinnosti nemůže být 
akcionář zproštěn, ledaže se jedná o 
snížení základního kapitálu. 

(4) Emisní kurs akcií v rámci zvyšování 
základního kapitálu bude podle 
rozhodnutí valné hromady splacen 
peněžitými nebo nepeněžitými vklady. 
Upisovatel splatí emisní kurs jím 
upisovaných akcií do uplynutí lhůty 
stanovené valnou hromadou ode dne 
úpisu, nejpozději však do 1 roku ode 
dne účinnosti zvýšení základního 
kapitálu. Peněžité vklady budou 
spláceny na bankovní účet zřízený pro 
tento účel, který je uveden v rozhodnutí 
valné hromady o zvýšení kapitálu.  

(5) Nesplatí-li upisovatel emisní kurs 
upsaných akcií nebo jeho splatnou část 
ve lhůtě, stanovené rozhodnutím valné 
hromady, vyzve jej představenstvo, aby 
svůj závazek splnil do 30 dnů od 
doručení výzvy. 

(6) Po marném uplynutí lhůty dle 
předchozího odstavce těchto stanov, 
vyloučí představenstvo upisovatele ze 
společnosti pro akcie, ohledně nichž 
nesplnil vkladovou povinnost, a vyzve 
jej písemně ke vrácení zatímního listu 
ve lhůtě 20 dnů ode dne doručení této 
výzvy. Vyloučený upisovatel ručí 
společnosti za splacení emisního kurzu 
jím upsaných akcií.  

(7) Pokud upisovatel ve lhůtě dle 
předchozího odstavce těchto stanov 
zatimní list nevrátí, prohlásí jej 
představenstvo svým rozhodnutím za 
neplatný. Toto rozhodnutí uveřejní 
představenstvo způsobem určeným 
stanovami pro svolání valné hromady a 
uvědomí o něm písemně upisovatele a 
současně rozhodnutí zveřejní. 

(8) Úrok z prodlení se splacením emisního 
kurzu upsaných akcií nebo jeho splatné 
části činí dvojnásobek sazby úroku 
z prodlení stanovené jiným právním 
předpisem z dlužné částky. 

 
§ 28 

Snížení základního kapitálu 
 



 12 

(1) O snížení základního kapitálu a o 
způsobu jeho snížení rozhoduje svým 
rozhodnutím valná hromada. Základní 
kapitál nelze snížit pod jeho minimální 
výši stanovenou obecně závaznými 
právními předpisy. Snížením základního 
kapitálu se nesmí zhoršit dobytnost 
pohledávek věřitelů.  

(2) Snížení základního kapitálu lze provést 
výlučně způsoby upravenými v ust. § 
516 a násl. zákona o obchodních 
korporacích. 

(3) Je-li společnost nucena snížit základní 
kapitál, použije ke snížení vlastní akcie, 
pokud je má ve svém majetku. V jiných 
případech snížení základního kapitálu 
použije společnost nejprve vlastní akcie. 
Jiným postupem lze snižovat základní 
kapitál jen tehdy, pokud tento postup 
nepostačuje ke snížení základního 
kapitálu v rozsahu určeném valnou 
hromadou nebo pokud by tento způsob 
snížení základního kapitálu nesplnil účel 
jeho snížení. 

 
 

VI. 
ZRUŠENÍ A ZÁNIK SPOLEČNOSTI 

 
§ 29 

Způsoby zrušení společnosti  
 
Společnost se zrušuje: 

a. při přeměně dle zvláštního 
zákona; 

b. rozhodnutím valné hromady o 
zrušení společnosti s likvidací; 

c. zrušením konkursu po splnění 
rozvrhového usnesení nebo 
zrušení konkursu z důvodu, že 
majetek je zcela nepostačující, 
anebo zamítnutím insolvenčního 
návrhu pro nedostatek majetku; 

d. rozhodnutím soudu o zrušení 
společnosti. 

 
§ 30 

Zánik společnosti 
 
Společnost zaniká výmazem z obchodního 
rejstříku. 

 
 

VII. 
              OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

§ 31 
Aplikovatelné právní předpisy  

 
Pokud tyto stanovy neurčují jinak, platí pro 
společnost zákon o obchodních korporacích 
a další příslušné právní předpisy právního 
řádu České republiky. Odkazy v těchto 
stanovách na právní předpisy platí jako 
odkazy na tyto předpisy v jejich platném 
znění. 

 
§ 32 

Doplnění a změny stanov 
 

(1) Je-li v důsledku změny právní úpravy 
nutno stanovy doplnit nebo změnit, je 
představenstvo povinno předložit návrh 
na doplnění nebo změnu stanov na 
nejbližší valné hromadě, popřípadě 
svolat k takovému účelu valnou 
hromadu, hrozí-li nebezpečí z prodlení.  

(2) Jestliže dojde ke změně obsahu stanov 
na základě jakékoli právní skutečnosti, je 
představenstvo společnosti povinno 
vyhotovit bez zbytečného odkladu poté, 
co se kterýkoli člen představenstva o 
takové změně dozví, úplné znění stanov.  

(3) Jestliže akcionář hodlá uplatnit na valné 
hromadě protinávrhy k návrhům na 
změnu stanov, jejichž obsah je uveden 
v pozvánce na valnou hromadu, je 
povinen doručit písemné znění svého 
návrhu nebo protinávrhu do sídla 
společnosti nejméně pět pracovních dnů 
přede dnem konání valné hromady. 

(4) Jestliže má být na pořadu jednání valné 
hromady změna stanov společnosti, 
musí pozvánka na valnou hromadu 
alespoň charakterizovat podstatu 
navrhovaných změn a návrh změn 
stanov musí být akcionářům 
k nahlédnutí v sídle společnosti ve lhůtě 
stanovené pro svolání valné hromady. 
Akcionář má právo vyžádat si zaslání 
kopie návrhu stanov na svůj náklad a 
své nebezpečí. Na tato práva musí být 



 13 

akcionář upozorněn v pozvánce na 
valnou hromadu. 

 
§ 33 

Závěrečná ustanovení 
 

(1) S ohledem na skutečnost, že společnost 
změnila svoji právní formu z původní 
společnosti s ručením omezeným na 
akciovou společnost, a s ohledem na 
skutečnost, že společníci zcela splnili 
svoji vkladovou povinnost, jsou v této 
společenské smlouvě vypuštěny 
náležitosti stanov dle ust. § 250 odst. 3 
zákona o obchodních korporacích. 

Rovněž tak neobsahuje tato 
společenská smlouva údaje o správci 
vkladu, prvních členech představenstva 
a členech dozorčí rady a o způsobech a 
době pro splnění vkladové povinnosti při 
založení společnosti, pokud již byla 
splněna, což umožňuje ust. § 364 
zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách 
obchodních společností a družstev, ve 
znění pozdějších předpisů.  

(2) Toto platné úplné znění stanov bylo 
schváleno rozhodnutím valné hromady 
dne ____. června 2016.  

 
 

 

 

V. 

Zvláštní výhody 

Společnost v souvislosti se změnou své právní formy neposkytuje členům statutárního orgánu ani 

znalci pro ocenění jmění, kterým je Ing. Jaroslav Ježek, IČ: 497 64 764, se sídlem Plzeň – Jižní 

Předměstí, Klatovská tř. 128, žádné zvláštní výhody [náležitost dle § 361 písm. f) PřemZ].  

 

VI. 

Pravidla postupu vypořádání s nesouhlasícím společníkem 

Společníkovi, který se změnou právní formy nesouhlasil, bude do 6 měsíců vyplacena částka 

odpovídající vypořádacímu podílu stanovenému dle § 36 odst. 2 zák. o obchodních korporacích. 

 

VII. 

Náhrada pro vlastníky cenných papírů 

Společnost dosud nevydala účastnické cenné papíry nebo zaknihované účastnické cenné papíry, 

které nejsou akciemi nebo zatímními listy, a proto v tomto projektu není stanovena výše náhrady 

za tyto cenné papíry nebo zaknihované cenné papíry.  

 

VIII. 

Identifikace osob v orgánech Společnosti po změně právní formy 

Údaje o osobách členů orgánů Společnosti se v souladu s ust. § 362 PřemZ neuveřejňují 

[náležitost dle § 361 písm. i) PřemZ].  

 

IX. 



 14 

Počet, druh, forma a jmenovitá hodnota akcií určených pro každého akcionáře po 

zápisu změny právní formy do obchodního rejstříku 

 

1. Bude vydáno 27.000.000 (slovy: dvacetsedm milionů) kmenových akcií, každá o 

jmenovité hodnotě 1,- Kč (slovy: jedna koruna česká). Akcie společnosti jsou cennými 

papíry na jméno. 

2. Akcionáři obdrží akcie takto: 

 

a) 

 

Společníci (jméno, příjmení, bydliště, datum narození) 

Celkem akcií 

Ing. František Moravec, Myslív 35, 341 01  Horažďovice, 16.6.1951 943.075 

Julius Ticháček, Pačejov-nádraží 167, 341 01  Pačejov, 1.12.1961 943.075 

Marie Posavádová, Myslív 95, 341 01  Horažďovice, 5.10.1956 943.075 

Ing. Jan Ševčík, Myslív 23, 341 01  Horažďovice, 16.11.1962 943.075 

Yvona Trojánková, Plzeň-Východní předměstí, Francouzská tř. 1950/8, 326 00, 25.6.1957 943.075 

Josef Vopalecký, Myslív, Loužná 38, 341 01  Horažďovice, 2.4.1974 943.075 

 

b) 

 

Jméno, příjmení, bydliště, datum narození 

Vnosy Kč Podíly Kč Celkem akcií 

Luboš Adamec, Myslív 126, 341 01 Horažďovice, 18.4.1953  15 291 15 291 

Miroslava Adamcová, Myslív 126, 341 01 Horažďovice  

28.10.1953 

 13 645 13 645 

Josef Bláha JUDr., Waltrova 19, 330 32 Plzeň, 14.9.1953 17 100 16 210 33 310 

Světlana Bajerová MUDr., Stromořadí 1258, 334 41 Dobřany, 

15.6.1968 

28 900 18 517 47 417 

Václav Bláha Ing., Pačejov nádraží 190, 341 01 Horažďovice, 

21.9.1948 

 19 744 19 744 

Růžena Bláhová, Pačejov nádraží 190, 341 01 Horažďovice, 

28.3.1923 

72 500 

 

60 864 133 364 

František Bláha, Myslív 114, 341 01 Horažďovice, 16.8.1929 31 349 27 427 58 776 

Jarmila Bláhová, Myslív 114, 341 01 Horažďovice, 6.6.1932 31 351 39 256 70 607 

Irena Bláhová, 388 01 Blatná 673, 17.5.1965 32 700 12 651 45 351 

Marie Boudová, J.Bendy 10/2, 370 05 Č.Budějovice, 4.4.1949  5 630 5 630 

Zdeněk Bouda, Tř.národ.odboje 22/167, 370 06 Č.Budějovice, 

1.2.1947 

 5 630 5 630 

Václav Brožík, Myslív 82, 341 01 Horažďovice, 10.8.1937  19 055 19 055 

Václav Brožík, 340 34 Plánice, 10.7.1968  5 646 5 646 

Anežka Brožíková,Myslív 67, 341 01 Horažďovice, 25.9.1915 29 600 46 200 75 800 

Marie Buchtová, Masarykova 328, 339 01 Klatovy, 

15.11.1954 

19 300 26 811 46 111 



 15 

 

Jméno, příjmení, bydliště, datum narození 

Vnosy Kč Podíly Kč Celkem akcií 

František Bůžek Ing, Sokolovská 1116/114, 300 00 Plzeň, 

25.4.1953 

 9 313 9 313 

Jitka Pícková Ing, Myslív 47, 341 01 Horažďovice, 2.10.1970 33 900 27 113 61 013 

Stanislav Čekan, Myslív 47, 341 01 Horažďovice, 22.12.1963 33 900 27 182 61 082 

Jitka Černá, Mikulášská 11, 352 01 Aš, 26.11.1946 57 700 41 425 99 125 

Miroslav Dajč, Myslív 123, 341 01 Horažďovice, 20.12.1952  12 788 12 788 

Marie Dajčová, Myslív 123, 341 01 Horažďovice, 16.7.1956  9 965 9 965 

Anna Dobrá, Všeruby 256, 330 16, Všeruby, 17.5.1957 22 600 17 830 40 430 

Vlasta Drozdová, Na Vinici 442, 335 01 Nepomuk, 6.7.1947 17 000 16 210 33 210 

Jaroslav Duban, Myslív 9, 341 01 Horažďovice, 12.4.1956 288 400 242 208 530 608 

Marie Duchková, Školní 1327, 347 01 Tachov, 8.4.1945 45 550 31 315 76 865 

František Duchek, Školní 1327, 347 01 Tachov, 7.3.1942 45 550 31 315 76 865 

Bohumila Faměrová, Pačejov nádraží 164, 341 01 

Horažďovice, 7.8.1955 

117 100 41 805 158 905 

Eva Fleisigová, Myslív 95, 341 01 Horažďovice, 28.4.1952  18 905 18 905 

Josef Flosman, Na Čečetičce 420/3, 150 00 Praha 5, 23.1.1948 157 400 97 606 255 006 

Zdeněk Galuška, B.Němcové 313, 334 42 Chlumčany, 

23.4.1955 

35 500 49 905 85 405 

Jitka Hájková, Stodůlky 1881, 150 00 Praha 5, 7.1.1959 10 600 5 925 16 525 

František Hanzlík, Myslív 59, 341 01 Horažďovice, 1.10.1958 41 299 80 238 121 537 

Jiří Havlík, Polánka, 335 01 Nepomuk, 29.10.1945  21 643 21 643 

Horová Jana, Myslív 95, 341 01  Horažďovice, 9.3.1956  11 687 11 687 

Hana Hlaváčová, Čejetice 99, 386 01 Strakonice, 1.5.1966  8 201 8 201 

Božena Silovská, Myslív 99, 341 01 Horažďovice, 25.2.1944 50 600 85 363 135 963 

Josef Holý Ing., Pohoří, 340 34 Plánice, 6.3.1930  13 419 13 419 

Jaroslav Holý, Myslív 95, 341 01 Horažďovice, 18.1.1954  11 612 11 612 

Ludmila Holá, Myslív 39, 341 01 Horažďovice, 9.8.1954 4 250 13739 17 989 

Václav Holý, Myslív 39, 341 01 Horažďovice, 11.10.1948 4 250 13 889 18 139 

Marie Holá, Ořechová 1486, 349 01 Stříbro, 24.11.1938 27 400 14 528 41 928 

Josef Hora. Myslív 95, 341 01 Horažďovice, 14.3.1951  24 877 24 877 

Věra Horová, Myslív 38, 341 01 Horažďovice, 23.3.1925 42 000 53 227 95 227 

Luboš Hosnedl, Pačejov 204, 341 01 Horažďovice, 4.6.1965  34 045 34 045 

Yvona Trojánková, Francouzská tř. 1950/8, 326 00 Plzeň, 

25.6.1957 

340 700 253 449 594 149 

Ladislava Kalvodová, Radochovy 31, 335 01 Nepomuk, 

31.12.1956 

 20 209 20 209 

Blanka Jankovská, Šeříková 32, 320 00 Plzeň, 6.11.1944 51 700 15 206 66 906 

Irena Šťastná, Sušická 399, 341 92 Kašperské Hory, 9.2.1957 32 200 39 450 71 650 



 16 

 

Jméno, příjmení, bydliště, datum narození 

Vnosy Kč Podíly Kč Celkem akcií 

Roman Kolářík, Myslív 6, 341 01 Horažďovice, 22.1.1965 14 000 8 779 22 779 

Růžena Kolaříková, Myslív 51, 341 01 Horažďovice, 

16.3.1934 

38 700 60 511 99 211 

Lucie Kolaříková, K Čínovu 910, 339 01 Klatovy, 20.10.1992 9 650 13 405 23 055 

Tomáš Kolařík, Tyršova 242, 339 01 Klatovy, 20.10.1991 9 650 13 406 23 056 

Josef Kolařík, Myslív 80, 341 01 Horažďovice, 10.8.1946 7 000 54 755 61 755 

Zdeňka Korchová, Myslív 124, 341 01 Horažďovice, 

14.4.1954 

 14 200 14 200 

Hana Šulcová, Kovčín 63, 341 01 Horažďovice, 25.7.1957 36 400 33 773 70 173 

Anna Kotlanová, Myslív 49, 341 01 Horažďovice, 3.6.1928  26 311 26 311 

Bohuslav Kubalík, 17.listopadu 3560/6, 320 01 Plzeň, 

26.1.1952 

157 600 99 004 256 604 

Marie Kubalíková, 17.listopadu 3560/6, 320 01 Plzeň, 

30.9.1951 

157 601 99 004 256 605 

Filomena Kůsová, Neurazy 105, 335 01 Nepomuk, 3.11.1952  20 209 20 209 

Anna Langerová, Na Vinici 454, 335 01 Nepomuk, 1.11.1952 34 200 26 453 60 653 

Václav Liška Ing. Myslív 7, 341 01 Horažďovice, 26.6.1940 77 900 89 734 167 634 

Marie Lišková, Myslív 7, 341 01 Horažďovice, 7.9.1946  22 727 22 727 

Věra Voříšková, Úslavská 859/40, 326 00 Plzeň, 3.5.1946 14 400 12 540 26 940 

František Moravec Ing, Myslív 35, 341 01 Horažďovice, 

16.6.1951 

94 500 94 491 188 991 

Ivana Moravcová, Ing, Myslív 35, 341 01 Horažďovice, 

22.1.1952 

 5 560 5 560 

Růžena Pitulová, Myslív 36, 341 01 Horažďovice, 25.2.1939 59 700 41 750 101 450 

Jaroslava Moravcová, Myslív 86, 341 01 Horažďovice, 

20.1.1952 

 6 822 6 822 

Blažena Mrázová,  Na Vinici 551, 335 01 Nepomuk, 

23.2.1941 

27 400 14 459 41 859 

Václav Muchna Ing, Smetanova 635/2, 342 00 Sušice, 

6.7.1960 

40 050 33 948 73 998 

Jana Matasová, Jesenická 1258/3, 323 03 Plzeň, 25.1.1962 13 350 3 926 17 276 

Jan Muchna, Ve Dvojdomkách 305, 273 03 Stochov, 

21.4.1952 

125 078 85 081 210 159 

Jana Nedvědová, Myslív 46, 341 01 Horažďovice, 11.5.1946  21 310 21 310 

Marie Nedvědová, Jiráskova 706, 341 01 Horažďovice, 

23.5.1932 

22 600 17 830 40 430 

Josef Marek, Nekvasovy 116, 335 01 Nepomuk, 10.2.1948 14 400 12 540 26 940 

Eduard Marek, Myslív 105, 341 01 Horažďovice, 1.10.1949 14 400 26 034 40 434 

Zdeněk Marek, Myslív 97, 341 01 Horažďovice, 25.8.1951 14 400 12 540 26 940 

Ota Marek Myslív 100, 341 01 Horažďovice, 7.6.1955 14 401 12 540 26 941 



 17 

 

Jméno, příjmení, bydliště, datum narození 

Vnosy Kč Podíly Kč Celkem akcií 

Miroslav Mareš, Pačejov nádraží, 341 01 Horažďovice, 

22.11.1933 

 24 742 24 742 

Jaroslav Mareš, Nezvěstice 176, 336 01 Blovice, 16.6.1924  19 113 19 113 

Helena Moravcová, Myslív 29, 341 01 Horažďovice, 

24.5.1942 

51 700 87 732 139 432 

Zdeněk Moravec, Myslív 37, 341 01 Horažďovice, 29.6.1953 16 600 10 572 27 172 

 Václava Moravcová, Myslív 37, 341 01 Horažďovice, 

14.10.1958 

16 600 10 572 27 172 

 

Marie Nešporová, Pod vodojemem 522, 341 01 Horažďovice, 

27.7.1950 

18 620 16 871 35 491 

Milena Brožíková, Myslív 81, 341 01 Horažďovice, 

21.10.1944 

 18 350 18 350 

Jaroslav Pícka, Myslív 4, 341 01 Horažďovice, 22.4.1955 35 700 21 838 57 538 

Tomáš Pícka, Loužná 13, 341 01 Horažďovice, 29.8.1984 40 945 94 604 135 549 

Věnceslava Pícková, Ing, Švédská 39/107, 150 00 Praha, 

22.10.1945 

52 800 41 078 93 878 

Jaroslav Posavád, Myslív 95, 341 01 Horažďovice, 25.4.1955 32 700 57 592 90 292 

Milan Posavád, Myslív 18, 341 01 Horažďovice, 24.1.1958 32 700 52 261 84 961 

Marie Posavádová, Myslív 95, 341 01 Horažďovice, 

5.10.1956 

 15 997 15 997 

Jaroslava Posavádová, Myslív 18, 341 01 Horažďovice, 

16.1.1960 

 8 629 8 629 

Pavel Posavád, Blatná 231, 388 01 Blatná, 10.1.1959 32 700 12 651 45 351 

František Polívka, Myslív 13, 341 01 Horažďovice, 9.6.1951 39 300 45 017 84 317 

Marie Polívková, Mlýnské Struhadlo 18, 339 01 Klatovy, 

14.3.1924 

 3 614 3 614 

Josef Pitule, Myslív 36, 341 01 Horažďovice, 14.3.1935  7 715 7 715 

Hana Šebestová, Myslív 127, 341 01 Horažďovice, 20.9.1962 89 300 85 075 174 375 

Marie Radová, Pod Hůrkou 573, 339 01 Klatovy, 23.5.1961 80 900 87 218 168 118 

Hedvika Průchová, Kramolín 5, 335 01 Nepomuk, 9.10.1933  1 877 1 877 

Bohumil Průcha, Kramolín 5, 335 01 Nepomuk, 28.11.1930  1 877 1 877 

Jan Panský, Myslív 93, 341 01 Horažďovice,  17 409 17 409 

Jana Ptáčková, Myslív 125, 341 01 Horažďovice, 12.5.1947  18 905 18 905 

Marie Rašková, Holkovice 54, 341 01 Horažďovice, 1.3.1953 117 100 41 805 158 905 

Anežka Reslová, Myslív 21, 341 01 Horažďovice, 1.3.1919  1 668 1 668 

Stanislava Rykalová, Jablonského 520/18, 320 00 Plzeň, 

10.7.1960 

54 048 37 739 91 787 

Eduard Silovský, Těšínská 10, 320 00 Plzeň, 20.8.1931 22 500 19 828 42 328 

Ladislava Sládková, Myslív 12, 341 01 Horažďovice, 

27.3.1952 

 19 391 19 391 



 18 

 

Jméno, příjmení, bydliště, datum narození 

Vnosy Kč Podíly Kč Celkem akcií 

Magdalena Staňková, Neurazy 139, 335 01 Nepomuk, 

18.12.1955 

27 100 15 271 42 371 

Martina Sommerová, Vinohradská 1241/67, 120 00 Praha, 

28.10.1967 

 6 047 6 047 

Petr Sommer, Vinohradská 1241/67, 120 00 Praha, 18.9.1964  6 047 6 047 

Soňa Součková, Nad Dalmatinkou 2, 320 00 Plzeň, 16.5.1963 10 600 5 925 16 525 

Miloslava Krausová, Mandlova 475/2, 320 00 Plzeň, 

17.9.1942 

19 434 29 178 48 612 

Petr Soukup, Myslív 58, 341 01 Horažďovice, 14.3.1944 24 067 29 178 53 245 

Alena Staňková, Myslív 123, 341 01 Horažďovice, 23.3.1957  17 644 17 644 

František Šantora,Stromořadí 1258, 334 41 Dobřany, 5.1.1941 28 900 18 517 47 417 

František Šebesta, Myslív 127, 341 01 Horažďovice, 8.6.1959  8 554 8 554 

Jan Ševčík, Myslív 23, 341 01 Horažďovice, 15.7.1938 573 500 282 378 855 878 

Pavla Ševčíková, Myslív 23, 341 01 Horažďovice, 13.5.1942  113 841 113 841 

Marie Marková Bc., Příčná 188, 267 11 Vráž, 4.9.1953 27 000 34 028 61 028 

Věra Šimánková, Spálené Poříčí 77, 336 01 Blovice, 

12.11.1948 

 3 684 3 684 

Marie Šollová, U pošty 671, 339 01 Klatovy, 2.2.1938 3 416 2 962 6 378 

Miroslav Šolle, Kp.Jaroše 210, 339 01 Klatovy, 5.4.1956 5 929 2 962 8 891 

Kateřina Vozková, U pošty 671, 339 01 Klatovy, 9.12.1980 5 928 2 963 8 891 

Vendula Benetková, Volgogradská 47, 700 30 Ostrava, 

1.9.1983 

5 928 2 963 8 891 

Zdena Švecová, Myslív 109, 341 01 Horažďovice, 2.3.1929 479 500 169 643 649 143 

Stanislav Švec, Myslív 109, 341 01 Horažďovice, 19.8.1958  139 417 139 417 

Pavel Štefka, V břízách 792, 280 00 Kolín, 22.6.1940  12 719 12 719 

Marie Štefková, V břízách 792, 280 00 Kolín, 21.2.1942  12 719 12 719 

Jan Štípek Ing, Tovární 281/5, 323 00 Plzeň, 24.12.1951 8 200 35 504 43 704 

Eva Tacinecová, T.Brzkové 31, 318 10 Plzeň, 28.5.1955 8 200 35 504 43 704 

Zdeňka Ticháčková, Pačejov 167, 341 01 Horažďovice, 

31.12.1964 

 8 394 8 394 

Drahomíra Ticháčková, Myslív 127, 341 01 Horažďovice, 

16.7.1967 

 4 630 4 630 

Václav Ticháček, Čestice 146, 386 00 Strakonice, 11.9.1965 139 800 107 164 246 964 

Julius Ticháček, Pačejov 167, 341 01 Horažďovice, 1.12.1961 139 800 115 162 254 962 

Jiřina Valentová, Myslív 87, 341 01 Horažďovice 8.2.1942  34 459 34 459 

Michal Forman Ing, Nad Týncem 18, 312 18 Plzeň, 30.4.1974  23 158 23 158 

Alena Knězová Ing, Myslív 75, 341 01 Horažďovice, 

19.3.1959 

2 206 26 928 29 134 

Jaroslav Ticháček, Myslív 75, 341 01 Horažďovice, 11.9.1965 139 800 114 927 254 727 



 19 

 

Jméno, příjmení, bydliště, datum narození 

Vnosy Kč Podíly Kč Celkem akcií 

Vladimír Wawrečka, Zadní 88, 439 49 Staňkovice, 6.6.1946 37 000 60 097 97 097 

Václav Velíšek, Myslív 65, 341 01 Horažďovice, 15.12.1948  7 645 7 645 

Jan Víšek, Myslív, 341 01 Horažďovice, 28.5.1947 34 200 26 453 60 653 

Stanislava Velíšková, Myslív 65, 341 01 Horažďovice, 

26.9.1952 

11 300 10 783 22 083 

Jarmila Senderová, Sadová 5, 350 01 Cheb, 19.12.1948 11 300 10 783 22 083 

Miroslav Vodička, Milčice 36, 341 01 Horažďovice, 12.2.1957 18 500 29 553 48 053 

Vlasta Ševčíková, Sokolovská 1139/139, 323 00 Plzeň, 

10.4.1952 

 16 680 16 680 

Františka Zoubková, Pačejov nádraží 199, 341 01 

Horažďovice, 6.3.1931 

39 900 64 410 104 310 

Václav Zrna, Myslív 127, 341 01 Horažďovice, 3.2.1953 64 600 56 180 120 780 

Jaroslava Ženíšková, Kaznějovská 23, 323 00 Plzeň, 

23.4.1954 

18 620 16 871 35 491 

Václav Hlaváč, Staré Sedliště 37, 348 01 St. Sedliště, 

29.9.1931 

185 500  185 500 

Jiřina Jindrová, Lábkova 884/23, 330 00 Plzeň, 22.10.1947 216 189  216 189 

Jitka Kubíková Ing, Kulturní 113, 330 08 Zruč, 27.9.1951 150 700  150 700 

Vlastimil Hlaváč, Žďár 12, 341 01 Horažďovice, 6.2.1968 268 700  268 700 

Věra Dudová, Žďár 13, 341 01 Horažďovice, 1.1.1966 487 600  487 600 

Václav Vavřička, Žďár 4, 341 01 Horažďovice, 20.9.1950 370 600  370 600 

Milan Vavřička, Šumavská 879, 341 01 Horažďovice, 

1.8.1950 

103 600  103 600 

    

Jaroslav Kodýtek, Žďár 11, 341 01 Horažďovice, 8.3.1949 261 400  261 400 

Antonín Kodýtek, Žďár 14, 341 01 Horažďovice, 16.6.1952 124 300  124 300 

Jiří Benedikt, Chlumčany 318, 334 42 Chlumčany, 24.2.1941 92 600 61 551 154 151 

Marie Bělochová, Nehodív 24, 341 01 Horažďovice, 

17.11.1937 

141 670 121 619 263 289 

Miroslav Bílý, Jiřího z Poděbrad 2012, 356 01 Sokolov, 

30.8.1952 

14 700 17 108 31 808 

František Cihla, U lomu 11, 326 00 Plzeň, 20.11.1931 32 900 24 536 57 436 

Jan Černohous, Nehodív 33, 341 01 Horažďovice, 4.11.1927 9 950 6 464 16 414 

Ludmila Černohousová, Nehodív 33, 341 01 Horažďovice, 

1.6.1928 

9 950 31 366 41 316 

Eva Fleisigová, Myslív 95, 341 01 Horažďovice, 28.4.1952 11 100 7 675 18 775 

Miroslava Fleisigová, Myslív 95, 341 01 Horažďovice, 

3.10.1973 

5 500 3 838 9 338 

Ladislav Fritsch, Jugoslávská 40, 320 00 Plzeň, 11.7.1954  7 993 7 993 



 20 

 

Jméno, příjmení, bydliště, datum narození 

Vnosy Kč Podíly Kč Celkem akcií 

Jiřina Fritschová, Jugoslávská 40, 320 00 Plzeň, 13.3.1954  7 993 7 993 

Jaroslava Hamzová, Nýřanská 4, 320 00 Plzeň, 21.9.1945 37 500 29 140 66 640 

Růžena Silovská, Nehodív 4, 341 01 Horažďovice, 30.11.1932 125 300 104 839 230 139 

František Havlík, Bližanovy 76, 340 34 Plánice, 10.9.1923 125 300 104 839 230 139 

Helena Popelková, J. Opletala 837/45, 370 01 Č. Budějovice, 

25.10.1965 

85 000 45 150 130 150 

Antonie Havlíková, Nad Dalmatinkou 890/10, 320 00 Plzeň, 

5.5.1940 

31 350 18 933 50 283 

Jan Havlík, Nad Dalmatinkou, 890/10, 320 00 Plzeň, 

25.10.1939 

31 350 18 933 50 283 

Vlasta Huřťáková, Nehodív 1, 341 01 Horažďovice, 8.11.1951  5 176 5 176 

Marie Polívková, Nehodív 1, 341 01 Horažďovice, 13.12.1955 160 100 134 874 294 974 

Václav Kotěšovec, Masarykova 580, 284 01 Kutná Hora, 

12.4.1938 

49 900 37 600 87 500 

Marie Kubaňová, Nehodív 49, 341 01 Horažďovice, 8.3.1940 33 400 22 330 55 730 

Jan Kubaň, Nehodív 49, 341 01 Horažďovice, 12.4.1961  20 904 20 904 

Eva Laňová, Myslív 95, 341 01 Horažďovice, 6.1.1972 5 500 3 838 9 338 

Eva Melencová, Kp.Nálepky 734, 339 01 Klatovy, 1.6.1952 22 100 18 870 40 970 

Jana Tůmová MUDr., V Zápolí 1109/6, 141 00 Praha, 

26.7.1937 

28 400 28 355 56 755 

Bohunka Majerová, Kramolín 73, 335 01 Nepomuk, 9.9.1950  2 572 2 572 

Markéta Suchá, Paťanka 2613/9, 160 00 Praha, 30.11.1976 7 700 15 293 22 993 

Zdeňka Němečková, Částkov 70, 687 14 Částkov, 3.7.1952 12 339 7 675 20 014 

Jana Pflugová, Nehodív 40, 341 01 Horažďovice, 11.12.1946 21 900 55 700 77 600 

Stanislav Rada, Nehodív 22, 341 01 Horažďovice, 29.4.1932 21 900 29 271 51 171 

Marie Silovská, Jiráskova 706, 341 01 Horažďovice, 

27.2.1934 

25 000 16 108 41 108 

Věra Šmatová, Chanovice 115, 341 01 Horažďovice, 

21.12.1946 

7 700 27 525 35 225 

Radek Ptáček, Nehodív 38, 341 01 Horažďovice, 23.8.1969 48 000 29 050 77 050 

Jana Kesmanová, Šmeralova 419, 339 01 Klatovy, 

14.3.1954 

28 100 26 335 54 435 

Jiří Touš, Rokycanská 767/32, 312 00 Plzeň, 20.10.1982 134 400 124 783 259 183 

Jaroslava Šviková, Nehodív 26, 341 01 Horažďovice, 

27.4.1935 

134 400 116 869 251 269 

Václav Tyrpekl, Myslív 127, 341 01 Horažďovice, 13.7.1962 44 050 55 413 99 463 

Emilie Větrovcová, Polední 43, 320 00 Plzeň, 30.9.1929 189 600 76 008 265 608 

Růžena Vítková, Staniční ul., 320 00 Plzeň, 1.9.1930 50 790 15 402 66 192 

Josef Voračka, Smrková 962/10, 312 06 Plzeň, 18.12.1943  1 807 1 807 



 21 

 

Jméno, příjmení, bydliště, datum narození 

Vnosy Kč Podíly Kč Celkem akcií 

Růžena Voračková, Smrková 962/10, 312 06 Plzeň, 20.6.1951  1 807 1 807 

Jana Barcabová, Myslív, 341 01 Horažďovice, 19.4.1963 189 300 225 640 414 940 

Jana Jankovcová, Kaznějovská 1225/39, 321 00 Plzeň 

Bolevec, 1.2.1956 

 48 918 48 918 

Zdeňka Bouzková, Loužná 47, 341 01 Horažďovice, 

19.6.1952 

90 487 88 814 179 301 

Josef Braťka, Chanovice 83, 341 01 Horažďovice, 26.3.1962 82 200 64 819 147 019 

Václav Brůha Ing, Na Vizině 1429/13, 710 00 Slezská 

Ostrava, 6.4.1979 

111 000 86 623 197 623 

Karel Cihla, Loužná 36, 341 01 Horažďovice, 8.6.1944  46 427 46 427 

Josef Cihla, Těchonice 43, 341 01 Horažďovice, 18.12.1938 94 594 53 330 147 924 

Jaroslava Dubcová, Chanovice 81, 341 01 Horažďovice, 

17.8.1937 

18 864 14 789 33 653 

František Dubec, Chanovice 81, 341 01 Horažďovice, 

3.4.1936 

18 863 14 788 33 651 

Jiří Duspiva, Loužná 44, 341 01 Horažďovice, 19.12.1953 32 112 34 789 66 901 

Jana Duspivová, Loužná 44, 341 01 Horažďovice, 24.7.1963 32 112 25 455 57 567 

Jaroslav Havlík, Pačejov 196, 341 01 Horažďovice, 8.3.1950 37 641 38 578 76 219 

Václav Petelík, Dyleňská 703/4, 353 01 Mariánské Lázně, 

4.7.1939 

10 415 9 644  20 059 

Božena Valešová, Na Líše 26, 320 00 Plzeň, 31.3.1946 9 435 9 645 19 080 

Jaroslava Bártová, Majakovského 27, 320 00 Plzeň, 11.1.1953 9 435 9 645 19 080 

Josef Petelík, Klikařov 33, 335 01 Nepomuk, 30.11.1951 9 435 9 645 19 080 

Jaroslav Hulec, Nad Úhlavou 33, 312 00 Plzeň, 9.8.1945 88 500 51 715 140 215 

Marie Hejtmancová, Loužná 12, 341 01 Horažďovice, 

28.9.1924 

 60 326 60 326 

Marie Koželuhová, Loužná 49, 341 01 Horažďovice, 

14.6.1945 

59 105 95 520 154 625 

Věra Hulcová, Loužná 16, 341 01 Horažďovice, 22.11.1951 124 985 93 059 218 044 

Jaroslav Kohout, Miřenice 8, 341 01 Horažďovice, 16.9.1960 30 074 32 677 62 751 

Miroslav Kubík, Nepomuk 483, 335 01 Nepomuk, 29.8.1955 50 719 46 947 97 666 

Antonín Langer, 335 01 Nepomuk 454, 29.7.1951 113 673 186 562 300 235 

Jana Laňová, Loužná 25, 341 01 Horažďovice, 12.7.1933 49 400 39 256 88 656 

Václav Linhart, Šemberova 346/28, 150 00 Praha, 11.10.1930 57 854 42 994 100 848 

Dana Nováčková, Nad Přehradou 19, 321 00Plzeň-Litice, 

23.1.1950 

40 900 33 228 74 128 

Václav Nováček, Nad Přehradou 19, 321 00 Plzeň-Litice, 

8.5.1944 

40 900 33 228 74 128 

Marie Pavelcová, Loužná 6, 341 01 Horažďovice, 11.8.1938 110 100 62 002 172 102 



 22 

 

Jméno, příjmení, bydliště, datum narození 

Vnosy Kč Podíly Kč Celkem akcií 

Antonín Pícka, Loužná 11, 341 01 Horažďovice, 12.6.1954 81 756 62 382 144 138 

Jana Pícková, Loužná 13, 341 01 Horažďovice, 10.3.1963 83 000 58 957 141 957 

Hana Silovská, Klášter 43, Nepomuk, 23.6.1963  9  939 9 939 

Zdeněk Šabek, Zelenohorská 74, 335 01 Nepomuk, 9.5.1955 58 094  69 987 128 081 

Emilie Vopalecká, Loužná 38, 341 01 Horažďovice, 11.2.1947 55 600 78 634 134 234 

František Štípek, Plánická 393, 339 01 Klatovy, 10.9.1967 88 586 83 431 172 017 

Anežka Štěpánková, Komenského 1059/41, 320 00 Plzeň, 

30.5.1935 

32 286 26 170 58 456 

Marie Tučková, U Borského parku 22 B, 301 00 Plzeň, 

28.7.1933 

113 700 99 622 213 322 

Marie Trhlíková, Třebčice 30, 388 01 Blatná, 12.5.1958  9 939 9 939 

Miloslava Zelenková, Nám.Míru 63, 339 01 Klatovy,  

15.9.1962 

81 600 59 278 140 878 

Václav Vodička, Klatovská 103, 320 08 Plzeň, 11.9.1939 81 400 50 074 131 474 

Božena Vodičková, Klatovská 103, 320 08 Plzeň, 3.11.1943  16 680 16 680 

František Vopalecký, Loužná 7, 341 01 Horažďovice,  

19.11.1965 

73 250 56 339 129 589 

Alena Terčová, Loužná 7, 341 01 Horažďovice, 5.3.1977 73 250 56 339 129 589 

Stanislav Vopalecký, Loužná 50, 341 01 Horažďovice, 

9.3.1963 

 25 785 25 785 

Jitka Vopalecká, Loužná 50, 341 01 Horažďovice, 23.12.1962  25 785 25 785 

Josef Vopalecký, Loužná 38, 341 01 Horažďovice, 2.4.1974  17 028 17 028 

Miloslava Zelenková, Loužná 14, 341 01 Horažďovice, 

28.3.1939 

89 500 98 302 187 802 

Josef Zelenka, Loužná 14, 341 01 Horažďovice, 20.5.1934 89 500 73 366 162 866 

Slávka Žežulková, Loužná 28, 341 01 Horažďovice, 

10.12.1928 

37 000 57 865 94 865 

Ladislava Žežulková, Pačejov nádraží 205, 341 01 

Horažďovice, 5.12.1961 

 5 176 5 176 

Václav Žežulka, Pačejov nádraží 205, 341 01 Horažďovice, 

1.3.1957 

37 000 57 602 94 602 

Josef Grieszl, Pačejov 75, 341 01 Horažďovice, 2.7.1941  2 165 2 165 

Dagmar Grieszlová, Pačejov 75, 341 01 Horažďovice, 

20.2.1947 

 6 241 6 241 

Celkem 11 874 383 9 467 167 21 341 550 

 

 

3. Akcie společnosti budou vydány jako cenné papíry na jméno ode dne zápisu přeměny do 

obchodního rejstříku v sídle společnosti. Lhůta pro vyzvednutí akcií činí 1 rok. Akcie, 

které nebudou vyzvednuty ve lhůtě dle předcházející věty, budou rozděleny rovným dílem 



 23 

mezi společníky Společnosti [čl. IX. odst. 2 písm. a)] [náležitosti dle § 361 písm. j) 

PřemZ]. 

 

X. 

V dozorčí radě nebudou žádná místa obsazena osobami volenými zaměstnanci akciové 

společnosti. 

 

XI. 

Tento Projekt se řídí českými právními předpisy.  

Znalecký posudek k ocenění jmění Společnosti byl vypracován znalcem Ing. Jaroslavem Ježkem, 

IČ: 497 64 764, se sídlem Plzeň – Jižní Předměstí, Klatovská tř. 128, pod č. 281-06/2016. 

 

 

V Nehodivi dne 31. prosince 2015 

 

 


